様式第1号(第2条関係)

那珂市曲がり屋使用許可申請書

年　　月　　日

　那珂市長　　　　様

申請者　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　下記のとおり曲がり屋を使用したいので、許可されたく申請します。

記

	1　使用日時
	年　　月　　日

年　　月　　日
	自　　　　　時　　分

至　　　　　時　　分

	2　使用目的

	3　使用場所

	4　使用人員
	名

	5　使用責任者
	住所

	氏名

	職業

	所属団体

	電話